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1 1496 12 DISTEFANO BARBARA 04/11/1985 5 04/11/1985 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
2 556 6 ZEO MARIANNA 13/06/1984 5 13/06/1984 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
3 945 1 FELICE ROSALBA 24/10/1983 5 24/10/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
4 867 1 IMPERIALE STEFANIA 02/08/1983 5 02/08/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
5 1030 3 VIOLA ANITA 31/01/1983 5 31/01/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
6 1540 1 D'ELIA VALENTINA 01/06/1982 5 01/06/1982 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
7 844 1 PALADINI LUDOVICA 29/09/1981 5 29/09/1981 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00
8 1149 5 PELIZZON LISA 25/06/1981 5 25/06/1981 30,00 12,00 7,67 5,00 5,00 64,67
9 1214 11 MECHINI CHRISTIAN 07/08/1980 5 07/08/1980 30,00 12,00 7,67 5,00 5,00 64,67

10 1230 1 CATALDO NICOLA 04/06/1982 5 04/06/1982 30,00 11,67 8,00 5,00 5,00 64,67
11 1247 1 TERZI ALICE 08/03/1982 5 08/03/1982 30,00 12,00 7,83 5,00 4,67 64,50
12 473 1 FERRELLI FEDERICA 26/04/1982 5 26/04/1982 30,00 12,00 7,33 5,00 5,00 64,33
13 1355 1 SPEZIALE LAURA 13/10/1981 5 13/10/1981 30,00 12,00 7,67 4,67 5,00 64,33
14 266 1 ACAMPOA ANDREA 23/12/1979 5 23/12/1979 30,00 12,00 7,67 5,00 4,67 64,33

* 15 82 6 ZACCAGNA CHIARA 31/05/1982 5 31/05/1982 30,00 12,00 7,83 5,00 4,33 64,17
16 1558 1 MIOR SARA 30/05/1981 5 30/05/1981 30,00 12,00 8,00 4,33 4,83 64,17
17 733 1 PERNICE LUISA 07/12/1982 5 07/12/1982 29,50 12,00 8,00 5,00 4,50 64,00
18 1520 1 CORRIERE TERESA CLAUDIA 05/10/1983 5 05/10/1983 29,00 12,00 7,67 5,00 5,00 63,67
19 68 3 TRIPOLI GIUSEPPE CRISTIAN 22/08/1982 5 22/08/1982 30,00 11,67 7,50 4,50 5,00 63,67
20 1499 1 DE LEONARDIS DOMENICA 13/09/1981 5 13/09/1981 29,00 12,00 7,33 5,00 5,00 63,33
21 1273 1 TUTONE MARTA 13/11/1979 5 13/11/1979 30,00 12,00 7,00 4,17 5,00 63,17
22 1180 2 PEDRON ERIKA 21/01/1985 5 21/01/1985 28,50 11,83 8,00 4,83 4,83 63,00
23 972 6 DRAISCI VERONICA 09/10/1980 5 09/10/1980 30,00 11,00 7,33 5,00 4,33 62,67
24 1176 1 SCHIMD CHIARA 07/04/1982 5 07/04/1982 29,00 11,50 7,33 4,67 5,00 62,50
25 1416 1 AMOROSO ANTONELLA 07/07/1983 5 07/07/1983 29,00 11,33 7,67 4,50 4,67 62,17
26 650 3 GALLICCHIO NADIA 20/09/1984 5 20/09/1984 29,00 11,00 6,50 4,83 4,67 61,00
27 1025 2 TIRINO GIOVANNA 04/03/1984 5 04/03/1984 27,00 12,00 8,00 4,33 4,50 60,83
28 783 1 COTZA CORINNA 17/08/1985 5 17/08/1985 27,50 12,00 7,33 4,50 4,33 60,67
29 1322 1 BERT PAOLA 14/06/1985 5 14/06/1985 25,50 12,00 8,00 5,00 5,00 60,50
30 124 3 CAPPELLUTI ALESSANDRA 12/06/1984 5 12/06/1984 28,00 11,50 6,17 4,67 5,00 60,33
31 29 2 CASSETTA RICCARDO 14/02/1980 5 14/02/1980 28,00 11,50 7,33 4,17 4,17 60,17
32 1367 1 CALIENDO ALESSANDRO 24/06/1985 5 24/06/1985 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
33 864 3 NORIS ELENA 02/09/1984 5 02/09/1984 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
34 672 1 MEDURI ANGELA 28/06/1984 5 28/06/1984 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
35 1483 1 PAONE MARCO 28/05/1984 5 28/05/1984 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
36 563 3 ABBRUCIATI MAURA 20/05/1984 5 20/05/1984 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
37 740 1 MAFFEO MARIA ANTONIA 04/08/1983 5 04/08/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
38 86 2 ROMANO MICHELA 05/07/1983 5 05/07/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
39 1372 4 GALATI VALENTINA JOLANDA 02/07/1983 5 02/07/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
40 1246 2 PASSARO MARIA ELENA 06/09/1982 5 06/09/1982 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
41 927 2 BRIGHI CHIARA 30/04/1982 5 30/04/1982 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
42 1195 1 SIANI SUSANNA 06/01/1982 5 06/01/1982 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
43 329 1 D'AVERSA GIUSEPPE 24/12/1981 5 24/12/1981 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
44 1315 19 MARSILI LOREDANA 07/12/1981 0 07/12/1981 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 60,00
45 1265 1 COLASANTE MONICA 25/06/1981 5 25/06/1981 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
46 1108 1 PREZIOSA FRANCESCA 06/02/1982 5 06/02/1982 26,00 11,50 7,50 5,00 5,00 60,00

SPAGNA Graduatoria DEFINITIVA per la pubblicazione.xls/Spagna def pag. 1 di 5



Ministero della Pubblica Istruzione
Direzione Generale per gli Affari Internazionali
Ufficio IV ASSISTENTI DI LINGUA ITALIANA IN SPAGNA

Graduatoria definitiva

a.s. 2007/2008

Posizione
graduatoria

Protocollo vers. Cognome Nome DataNascita Percorso
Formativo DataNascita

Media
Esami
Lingua

Letteratura
Italiana

Esami
Storia

Esami
Glottologia
Linguistica

Esami
Storia

dell'Arte

Totale
Punteggio

47 1405 1 MOJO CESARINA 16/12/1980 0 16/12/1980 30,00 12,00 8,00 5,00 4,67 59,67
48 116 5 CERULLO LUCA 23/02/1984 5 23/02/1984 30,00 11,67 8,00 5,00 0,00 59,67
49 712 1 CARNEVALE VALENTINA 20/07/1980 5 20/07/1980 30,00 11,67 8,00 5,00 0,00 59,67
50 1446 1 DEGLI ESPOSTI FRAGOLA ALESSANDRA 03/02/1983 5 03/02/1983 29,50 12,00 8,00 5,00 0,00 59,50
51 1055 4 PASCALE VALERIA 19/02/1983 0 19/02/1983 30,00 11,83 7,67 5,00 5,00 59,50
52 875 2 IACONO ALFONSA 07/09/1984 0 07/09/1984 30,00 11,50 8,00 5,00 5,00 59,50
53 1155 1 GENTILI EVA 29/03/1983 5 29/03/1983 26,00 11,00 7,50 5,00 5,00 59,50
54 857 1 GIOLO ANNALISA 19/06/1983 5 19/06/1983 29,50 12,00 7,83 5,00 0,00 59,33
55 853 4 FONTANELLI IRENE 08/02/1984 5 08/02/1984 30,00 11,83 7,83 4,67 0,00 59,33
56 1277 1 MIRONE ANGELA 17/02/1982 0 17/02/1982 30,00 12,00 7,50 5,00 4,67 59,17
57 1455 2 LIBRA MELANIA 08/08/1982 0 08/08/1982 30,00 11,50 7,67 5,00 5,00 59,17
58 1639 1 APPOLLONI LAURA 20/08/1984 0 20/08/1984 29,00 12,00 8,00 5,00 5,00 59,00
59 801 1 CASETI ROSA ANNA 22/07/1983 5 22/07/1983 30,00 12,00 7,50 4,50 0,00 59,00
60 1266 1 BARONE LAVINIA 08/02/1983 0 08/02/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 4,00 59,00
61 1291 2 CROBU DALILA 03/03/1985 5 03/03/1985 30,00 11,50 7,50 5,00 0,00 59,00
62 545 1 BONIARDI ROBERTA 07/06/1984 5 07/06/1984 29,50 11,50 8,00 5,00 0,00 59,00
63 1243 1 SOLVI UMBERTO CARLOS 17/04/1984 5 17/04/1984 30,00 11,50 7,50 5,00 0,00 59,00
64 886 1 CALDARONELLO GABRIELLA 08/06/1982 5 08/06/1982 30,00 12,00 7,17 4,67 0,00 58,83
65 923 4 BARTUCCA FRANCESCA 24/02/1985 5 24/02/1985 29,00 12,00 7,67 5,00 0,00 58,67
66 1389 1 LOTTO MICHELA 23/08/1985 5 23/08/1985 29,00 11,67 8,00 5,00 0,00 58,67
67 435 1 LONGO FRANCESCA 22/05/1982 5 22/05/1982 30,00 11,17 8,00 4,50 0,00 58,67
68 1363 1 BRUSCOLI LAURA 24/09/1985 5 24/09/1985 28,50 12,00 8,00 5,00 0,00 58,50
69 526 1 GIGLIO ALESSANDRA 11/12/1982 5 11/12/1982 28,50 12,00 8,00 5,00 0,00 58,50
70 1083 1 QUARTERONI MARIA LUISA 26/09/1981 5 26/09/1981 29,00 11,67 8,00 4,83 0,00 58,50
71 1203 1 CANDELA FABRIZIO 31/07/1981 0 31/07/1981 30,00 11,17 7,67 5,00 4,67 58,50
72 1402 1 GRASSO MARZIA 15/03/1982 0 15/03/1982 29,00 12,00 7,67 5,00 4,67 58,33
73 1439 1 PROSPERI CLAUDIA 10/01/1982 5 10/01/1982 29,00 12,00 7,67 4,67 0,00 58,33
74 1356 1 TORTORELLI BRUNELLA 14/07/1985 5 14/07/1985 29,50 11,67 7,50 4,67 0,00 58,33
75 996 1 CUCCO GIULIANA 12/12/1982 5 12/12/1982 30,00 11,50 7,00 4,83 0,00 58,33
76 872 4 MORRETTA MARCO 19/06/1984 5 19/06/1984 30,00 11,00 7,33 5,00 0,00 58,33
77 1261 3 DI VITA ALESSANDRA 28/02/1985 0 28/02/1985 28,50 11,67 8,00 5,00 5,00 58,17
78 1327 1 MENGASCINI ELENA 29/08/1983 0 29/08/1983 28,50 11,67 8,00 5,00 5,00 58,17
79 582 1 TOSI VALERIA 05/12/1981 5 05/12/1981 28,50 12,00 8,00 4,50 0,00 58,00
80 920 3 NUARA MARZIA 11/12/1982 0 11/12/1982 30,00 11,67 7,33 4,50 4,50 58,00
81 549 7 BORELLI CARLOTTA 06/12/1983 5 06/12/1983 29,00 12,00 7,50 4,33 0,00 57,83
82 523 1 TURILLI GABRIELLA 02/07/1983 5 02/07/1983 28,50 11,67 7,67 5,00 0,00 57,83
83 977 2 PIUNNO VALENTINA 29/07/1980 5 29/07/1980 29,50 11,67 6,67 5,00 0,00 57,83
84 1610 1 VITALE CECILIA 22/05/1982 5 22/05/1982 29,50 10,67 7,67 5,00 0,00 57,83
85 1644 3 GRIFONI GIORGIA 29/01/1983 0 29/01/1983 29,00 11,67 8,00 5,00 4,00 57,67
86 891 6 AZZARA VALERIA 22/10/1983 0 22/10/1983 30,00 11,50 7,17 4,83 4,17 57,67
87 1603 1 AGOS PIERA 27/12/1980 0 27/12/1980 29,50 11,33 7,33 4,83 4,67 57,67
88 443 1 MIAZZO MARTINA 12/12/1984 0 12/12/1984 28,00 12,00 8,00 4,50 5,00 57,50
89 1451 13 GUCCIARDO GIUSEPPE 06/11/1983 0 06/11/1983 28,50 12,00 7,33 4,67 5,00 57,50
90 1614 1 ZENNARO NICOLA 03/06/1980 0 03/06/1980 28,50 11,50 8,00 4,83 4,50 57,33
91 131 1 MELONI VALENTINA 17/09/1985 5 17/09/1985 27,50 12,00 7,67 5,00 0,00 57,17
92 708 1 BURTI FRANCESCA 05/05/1983 5 05/05/1983 23,50 12,00 7,67 4,00 5,00 57,17
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93 1544 1 VILLANI CHIARA 21/02/1983 0 21/02/1983 27,50 12,00 8,00 5,00 4,67 57,17
94 1432 1 QUATTRINI FABIANA 31/07/1982 5 31/07/1982 27,50 12,00 7,67 5,00 0,00 57,17
95 1143 1 GALFRE' CHIARA 18/01/1985 5 18/01/1985 27,50 11,67 8,00 5,00 0,00 57,17
96 1466 5 DI GREGORIO ROSALIA 28/07/1983 0 28/07/1983 28,00 11,67 7,50 5,00 5,00 57,17
97 592 5 LUI VIRGINIA 27/01/1984 5 27/01/1984 29,00 11,50 7,33 4,33 0,00 57,17
98 145 4 LUCHINI CRISTIANO 23/06/1984 0 23/06/1984 30,00 12,00 7,17 3,67 4,17 57,00
99 1364 2 SUPPA FRANCESCA 02/04/1982 0 02/04/1982 28,00 12,00 7,83 5,00 4,17 57,00
100 1661 4 BUDA VIRGINIA 18/10/1984 0 18/10/1984 29,00 11,33 7,33 4,50 4,83 57,00
101 442 1 BRAMANTE LUCIA 21/02/1981 5 21/02/1981 29,00 11,00 7,67 4,33 0,00 57,00
102 1572 1 SERALLEGRI AGNESE 14/11/1982 0 14/11/1982 29,00 10,83 7,50 5,00 4,67 57,00
103 751 1 BORTOLAMI GIULIA 06/09/1984 0 06/09/1984 27,50 11,67 8,00 4,83 4,50 56,50
104 713 1 PIOVESAN ANNA CHIARA 14/03/1982 5 14/03/1982 27,00 12,00 7,33 5,00 0,00 56,33
105 942 2 MOSCHELLA ANTONIO 02/12/1983 0 02/12/1983 29,00 12,00 8,00 3,83 3,33 56,17
106 1303 3 GERETTI IRENE 10/08/1982 5 10/08/1982 28,00 11,50 7,00 4,67 0,00 56,17
107 1391 1 PABILLA FRANCESCO 23/03/1985 5 23/03/1985 26,50 11,50 8,00 5,00 0,00 56,00
108 501 2 BONOTTI ELENA 22/06/1982 0 22/06/1982 27,00 11,67 7,67 4,50 5,00 55,83
109 1260 1 MOSCA FABIOLA 02/01/1981 0 02/01/1981 28,00 11,67 6,17 5,00 5,00 55,83
110 568 1 CAIAZZA RICCARDO 05/04/1982 0 05/04/1982 28,00 11,67 7,83 5,00 3,00 55,50
111 661 1 DOZIO VALERIA 22/09/1985 5 22/09/1985 28,00 10,33 7,17 4,67 0,00 55,17
112 714 9 IANNELLA RINA 10/05/1983 0 10/05/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 55,00
113 1321 2 TOMASSUCCI ELISA 22/10/1982 0 22/10/1982 30,00 11,83 8,00 5,00 0,00 54,83
114 988 4 CAPULA SUSANNA 07/02/1982 0 07/02/1982 30,00 12,00 7,67 5,00 0,00 54,67
115 1224 1 MIGGIANO ELISA 17/06/1984 0 17/06/1984 27,50 10,00 7,50 4,67 5,00 54,67
116 209 2 VACALEBRI ELISA 27/05/1981 0 27/05/1981 30,00 12,00 7,67 4,83 0,00 54,50
117 135 1 INFANTE MARIANNA 06/10/1981 0 06/10/1981 25,50 11,50 8,00 4,67 4,83 54,50
118 826 5 DI FELICE CLAUDIA 17/08/1981 5 17/08/1981 25,50 11,50 7,50 5,00 0,00 54,50
119 1392 2 POMPONIO ANGELA 19/11/1982 5 19/11/1982 28,50 11,00 0,00 5,00 5,00 54,50
120 1359 1 VENUTO SEBASTIANA 09/09/1980 0 09/09/1980 30,00 12,00 7,33 5,00 0,00 54,33
121 300 1 CORDONI FRANCESCA 08/12/1984 0 08/12/1984 30,00 11,67 7,67 5,00 0,00 54,33
122 677 4 BERTOLDI ANGELA 19/09/1982 5 19/09/1982 25,00 11,67 7,67 5,00 0,00 54,33
123 1621 1 CIVITELLI FABRIZIA 23/11/1983 0 23/11/1983 29,50 12,00 7,67 5,00 0,00 54,17
124 1397 1 NICOLAI SUSANNA 13/04/1983 0 13/04/1983 30,00 11,67 8,00 4,50 0,00 54,17
125 648 2 MORO SUE ELLEN 13/09/1981 0 13/09/1981 30,00 11,50 7,67 5,00 0,00 54,17
126 1099 1 ORNELLA BERNARDI 03/02/1983 0 03/02/1983 29,00 12,00 8,00 5,00 0,00 54,00
127 1049 1 GARAU DANIELA 22/01/1984 0 22/01/1984 29,50 11,83 7,67 5,00 0,00 54,00
128 564 5 AVATI MARINA 01/07/1984 0 01/07/1984 30,00 11,50 8,00 4,50 0,00 54,00
129 645 1 LANZONI ILARIA 27/08/1984 0 27/08/1984 30,00 11,17 7,83 5,00 0,00 54,00
130 533 1 FIORENZA ANTONELLA 06/10/1982 0 06/10/1982 26,00 11,50 7,33 4,67 4,33 53,83
131 769 6 VILLANI FEDERICA 03/08/1984 0 03/08/1984 30,00 11,33 7,50 5,00 0,00 53,83
132 484 8 SMERGHETTO AURORA 26/06/1984 5 26/06/1984 28,50 11,33 0,00 4,33 4,67 53,83
133 1035 1 FENU MARIA GIOVANNA 04/09/1984 0 04/09/1984 29,00 11,67 8,00 5,00 0,00 53,67
134 1627 1 LEGGIO DAVIDE 06/01/1982 0 06/01/1982 30,00 11,67 7,00 5,00 0,00 53,67
135 1056 1 AZZOLA ALICE 22/12/1983 0 22/12/1983 28,00 10,00 7,67 4,83 3,00 53,50
136 1159 6 ZANE SARA 19/03/1984 0 19/03/1984 29,50 12,00 7,67 4,17 0,00 53,33
137 1573 1 LAUTERIO FRANCESCA 08/09/1981 0 08/09/1981 29,50 11,67 7,17 5,00 0,00 53,33
138 161 2 SERAFINO CINZIA 14/08/1981 0 14/08/1981 29,50 11,33 8,00 4,50 0,00 53,33
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139 1050 1 MANTA CRISTINA 15/12/1984 0 15/12/1984 28,50 12,00 7,67 5,00 0,00 53,17
140 1331 1 TONDI GABRIELLA 23/07/1981 0 23/07/1981 28,50 12,00 7,67 5,00 0,00 53,17
141 1504 2 PELLICAN?Æ CHIARA 18/07/1983 0 18/07/1983 28,50 11,67 8,00 5,00 0,00 53,17
142 1217 4 MUSSO BARBARA RITA 08/03/1979 0 08/03/1979 30,00 11,67 7,33 4,17 0,00 53,17
143 83 1 MANGANO DANIELA 17/01/1982 0 17/01/1982 25,00 11,50 7,00 5,00 4,67 53,17
144 787 1 ROBERTIELLO ANNALISA 03/10/1984 0 03/10/1984 30,00 11,33 7,33 4,50 0,00 53,17
145 1211 8 ANGELINI CLIO 01/10/1980 0 01/10/1980 28,00 12,00 8,00 5,00 0,00 53,00
146 1221 2 SCIASCERA MARTA 18/12/1983 0 18/12/1983 29,00 11,67 7,33 5,00 0,00 53,00
147 904 1 VOLLONO ALESSIA 03/05/1983 0 03/05/1983 29,00 12,00 7,17 4,50 0,00 52,67
148 1473 1 SGARLATA CRISTIAN 12/01/1984 0 12/01/1984 28,00 12,00 7,50 5,00 0,00 52,50
149 267 2 GIBIINO MARIA ANGELA 05/03/1980 0 05/03/1980 28,50 11,67 7,67 4,67 0,00 52,50
150 56 3 MORREALE NADIA 01/12/1982 0 01/12/1982 29,00 11,50 7,67 4,33 0,00 52,50
151 932 2 CASCIANO BRUNO 05/05/1984 0 05/05/1984 28,00 12,00 7,83 4,50 0,00 52,33
152 1577 1 TACCONE PAOLA 18/08/1984 0 18/08/1984 28,50 11,50 7,67 4,67 0,00 52,33
153 1445 1 MARIANO ROBERTA 13/05/1985 5 13/05/1985 29,00 10,83 7,50 0,00 0,00 52,33
154 514 1 BELLOMARE GIACOMO LUDOVICO 17/06/1984 0 17/06/1984 30,00 10,83 7,00 4,50 0,00 52,33
155 663 3 RIZZO FRANCESCA 10/02/1981 0 10/02/1981 29,00 12,00 6,83 4,33 0,00 52,17
156 471 3 MINISSALE MARTINA 28/11/1985 5 28/11/1985 30,00 12,00 0,00 5,00 0,00 52,00
157 1521 1 BOZZI CRISTINA 15/05/1984 5 15/05/1984 30,00 12,00 0,00 5,00 0,00 52,00
158 960 1 PERCIBALLI CLAUDIA 12/01/1984 0 12/01/1984 28,50 11,67 7,33 4,50 0,00 52,00
159 420 1 DURANTE MARCO 10/06/1983 0 10/06/1983 28,00 11,67 7,83 4,50 0,00 52,00
160 1346 3 LAMBERTI ALESSANDRA 04/04/1983 0 04/04/1983 27,50 11,67 8,00 4,83 0,00 52,00
161 1024 1 ASTRALDI SARA 06/11/1981 0 06/11/1981 27,50 12,00 8,00 0,00 4,33 51,83
162 729 4 MANCIAGLI DANIELA 28/09/1984 0 28/09/1984 27,00 11,67 8,00 5,00 0,00 51,67
163 865 1 RECCHIA LUCIA 08/04/1984 0 08/04/1984 30,00 10,83 6,00 4,67 0,00 51,50
164 1640 1 AMENTA LORENZO 01/03/1981 0 01/03/1981 29,00 10,67 7,33 4,50 0,00 51,50
165 866 1 PICCINNI RITA 19/08/1983 0 19/08/1983 27,00 12,00 7,67 4,67 0,00 51,33
166 909 1 SICALI ALESSIA 27/01/1984 0 27/01/1984 28,00 11,50 7,33 4,33 0,00 51,17
167 1373 1 GIORGIA GASPARONI 16/08/1985 5 16/08/1985 29,00 12,00 0,00 5,00 0,00 51,00
168 1330 1 PLATANIA DANIELA GIUSEPPA 12/08/1978 0 12/08/1978 28,00 12,00 6,83 4,17 0,00 51,00
169 553 4 ESPOSITO MARIA 30/07/1982 0 30/07/1982 26,50 12,00 7,50 4,67 0,00 50,67
170 961 1 DOSSI SIMONE 03/11/1983 5 03/11/1983 29,00 11,67 0,00 5,00 0,00 50,67
171 1481 1 CAPPAI GIOVANNI FRANCESCO 22/08/1978 0 22/08/1978 27,00 11,67 7,33 4,67 0,00 50,67
172 795 2 ROSSI FRANCESCA 26/01/1982 5 26/01/1982 29,50 11,83 0,00 3,83 0,00 50,17
173 1383 1 CORTESE MAURA 24/07/1982 0 24/07/1982 26,50 11,17 7,50 5,00 0,00 50,17
174 166 4 LOZUPONE FRANCESCO 25/11/1983 0 25/11/1983 23,50 11,17 7,00 3,83 4,33 49,83
175 295 1 CASSESE WALTER DAVID 08/09/1981 0 08/09/1981 26,00 11,17 7,67 5,00 0,00 49,83
176 666 1 BUONANNO MARIA 31/10/1985 0 31/10/1985 30,00 12,00 0,00 3,33 4,17 49,50
177 169 3 ZACCHEDDU MAURIZIO 17/07/1981 0 17/07/1981 27,00 11,50 6,67 4,17 0,00 49,33
178 1420 1 GALLO MARZIA 12/04/1983 0 12/04/1983 27,50 11,00 6,67 4,17 0,00 49,33
179 1556 1 TRAINA ROBERTA 05/05/1983 5 05/05/1983 28,00 0,00 7,67 4,67 4,00 49,33
180 792 2 STURBA GRAZIELA 15/11/1984 5 15/11/1984 28,00 11,50 0,00 4,67 0,00 49,17
181 1660 3 ANDRONACO MARIANNA 22/06/1982 0 22/06/1982 24,00 10,33 7,33 3,83 3,67 49,17
182 495 12 DE PASCALE PASQUALINA 14/01/1985 0 14/01/1985 26,50 11,00 7,17 4,33 0,00 49,00
183 1142 2 PARIANTE FABIO 28/03/1983 0 28/03/1983 25,00 11,50 8,00 4,33 0,00 48,83
184 1378 8 ALESSANDRA DE GIORGI 23/02/1985 0 23/02/1985 26,00 11,50 6,33 4,50 0,00 48,33
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185 1085 1 PATELLI LAURA 14/09/1984 5 14/09/1984 26,50 11,50 0,00 4,83 0,00 47,83
186 1426 4 BRIGANDI' MARIA CONCETTA 21/01/1984 0 21/01/1984 30,00 0,00 7,67 5,00 5,00 47,67
187 113 3 PAGNIN SARA 13/09/1985 5 13/09/1985 26,00 11,67 0,00 4,83 0,00 47,50
188 1305 4 MARULLI MARIANGELA 26/11/1982 0 26/11/1982 30,00 12,00 0,00 5,00 0,00 47,00
189 1306 1 STAFFIERI GIACINTA 05/11/1981 0 05/11/1981 24,50 11,17 7,67 3,67 0,00 47,00
190 179 1 GANGEMI MARIA 29/04/1983 0 29/04/1983 30,00 11,67 0,00 5,00 0,00 46,67
191 596 1 GUSMANO MASSIMILIANO 17/04/1980 0 17/04/1980 30,00 11,67 0,00 5,00 0,00 46,67
192 432 1 PASOTTI CHIARA 22/11/1979 0 22/11/1979 28,00 10,83 7,83 0,00 0,00 46,67
193 517 2 FACOETTI MARTA 24/05/1984 0 24/05/1984 23,00 11,67 7,50 4,17 0,00 46,33
194 1259 1 VERGARI JACOPO 22/09/1984 0 22/09/1984 30,00 11,17 0,00 4,83 0,00 46,00
195 825 2 ARDIZZI LAURA 03/09/1984 0 03/09/1984 29,00 11,50 0,00 4,50 0,00 45,00
196 1668 3 DELLI ROCILI FRANCESCA 15/11/1983 0 15/11/1983 28,00 11,67 0,00 4,67 0,00 44,33
197 950 1 LUCIANO LAVINIA 16/12/1985 5 16/12/1985 27,50 11,33 0,00 5,00 0,00 48,83
198 34 5 TUFARO GAETANO 10/07/1983 0 10/07/1983 28,00 11,17 0,00 4,50 0,00 43,67
199 863 4 ABBINANTE CATERINA 09/04/1981 0 09/04/1981 27,00 11,50 0,00 5,00 0,00 43,50
200 1594 1 FORCINITI TIZIANA SIGISMINA 04/09/1979 0 04/09/1979 26,50 11,83 0,00 4,67 0,00 43,00
201 552 1 PATULLO VALENTINA 18/08/1983 0 18/08/1983 27,00 11,50 0,00 4,50 0,00 43,00
202 1201 1 MIRIZIO ANNA 17/03/1984 0 17/03/1984 28,00 10,50 0,00 4,50 0,00 43,00
203 197 4 MOTTA LAURA 05/11/1984 0 05/11/1984 26,50 11,67 0,00 4,50 0,00 42,67
204 1590 1 GALLETTI ANGELA MYRIAM GIORGIA 24/01/1982 0 24/01/1982 26,00 11,67 0,00 5,00 0,00 42,67
205 1468 1 IACONO RACHELINA CLAUDIA 11/08/1983 0 11/08/1983 27,00 11,33 0,00 4,17 0,00 42,50
206 607 1 DEL PRETE MICHELA 31/03/1985 0 31/03/1985 30,00 0,00 8,00 3,83 0,00 41,83
207 437 11 BONETTI ANNAMARIA 14/04/1984 0 14/04/1984 29,00 0,00 7,67 4,33 0,00 41,00
208 1607 1 VITUCCI ISABELLA 09/06/1980 0 09/06/1980 24,50 11,50 0,00 4,50 0,00 40,50
209 641 1 COLELLA RICCARDO 30/04/1983 0 30/04/1983 28,50 0,00 7,33 4,33 0,00 40,17
210 743 1 PICCINNO MARIA ROSARIA 04/02/1984 0 04/02/1984 24,00 0,00 7,67 4,00 4,17 39,83
211 1465 1 GRECO ALESSIA 24/03/1978 0 24/03/1978 30,00 0,00 0,00 4,67 0,00 34,67
212 1506 1 RESCALDANI LAURA 18/07/1981 0 18/07/1981 23,00 11,33 0,00 0,00 0,00 34,33
213 1654 2 CAPUTO ROSA 19/07/1981 0 19/07/1981 29,00 0,00 0,00 5,00 0,00 34,00
214 622 9 CALABRESE REBECCA 14/09/1984 0 14/09/1984 22,50 0,00 7,17 4,00 0,00 33,67
215 926 1 BARBATO CARMELA 28/02/1984 0 28/02/1984 29,00 0,00 0,00 4,00 0,00 33,00
216 1198 1 BERGERO LUCIA 15/08/1982 0 15/08/1982 28,00 0,00 0,00 3,33 0,00 31,33

L’accesso agli atti relativi alla presente graduatoria, pubblicata all'albo di questo Ministero, sarà assicurato presso l’ufficio del responsabile del procedimento

* Esecuzione giudicato reclamo

Roma, 14 maggio 2007 IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
Dr Antonio De Gasperis
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199 863 4 ABBINANTE CATERINA 09/04/1981 0 09/04/1981 27,00 11,50 0,00 5,00 0,00 43,50
36 563 3 ABBRUCIATI MAURA 20/05/1984 5 20/05/1984 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
14 266 1 ACAMPOA ANDREA 23/12/1979 5 23/12/1979 30,00 12,00 7,67 5,00 4,67 64,33
87 1603 1 AGOS PIERA 27/12/1980 0 27/12/1980 29,50 11,33 7,33 4,83 4,67 57,67
184 1378 8 ALESSANDRA DE GIORGI 23/02/1985 0 23/02/1985 26,00 11,50 6,33 4,50 0,00 48,33
164 1640 1 AMENTA LORENZO 01/03/1981 0 01/03/1981 29,00 10,67 7,33 4,50 0,00 51,50
25 1416 1 AMOROSO ANTONELLA 07/07/1983 5 07/07/1983 29,00 11,33 7,67 4,50 4,67 62,17
181 1660 3 ANDRONACO MARIANNA 22/06/1982 0 22/06/1982 24,00 10,33 7,33 3,83 3,67 49,17
145 1211 8 ANGELINI CLIO 01/10/1980 0 01/10/1980 28,00 12,00 8,00 5,00 0,00 53,00
58 1639 1 APPOLLONI LAURA 20/08/1984 0 20/08/1984 29,00 12,00 8,00 5,00 5,00 59,00
195 825 2 ARDIZZI LAURA 03/09/1984 0 03/09/1984 29,00 11,50 0,00 4,50 0,00 45,00
161 1024 1 ASTRALDI SARA 06/11/1981 0 06/11/1981 27,50 12,00 8,00 0,00 4,33 51,83
128 564 5 AVATI MARINA 01/07/1984 0 01/07/1984 30,00 11,50 8,00 4,50 0,00 54,00
86 891 6 AZZARA VALERIA 22/10/1983 0 22/10/1983 30,00 11,50 7,17 4,83 4,17 57,67
135 1056 1 AZZOLA ALICE 22/12/1983 0 22/12/1983 28,00 10,00 7,67 4,83 3,00 53,50
215 926 1 BARBATO CARMELA 28/02/1984 0 28/02/1984 29,00 0,00 0,00 4,00 0,00 33,00
60 1266 1 BARONE LAVINIA 08/02/1983 0 08/02/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 4,00 59,00
65 923 4 BARTUCCA FRANCESCA 24/02/1985 5 24/02/1985 29,00 12,00 7,67 5,00 0,00 58,67
154 514 1 BELLOMARE GIACOMO LUDOVICO 17/06/1984 0 17/06/1984 30,00 10,83 7,00 4,50 0,00 52,33
216 1198 1 BERGERO LUCIA 15/08/1982 0 15/08/1982 28,00 0,00 0,00 3,33 0,00 31,33
29 1322 1 BERT PAOLA 14/06/1985 5 14/06/1985 25,50 12,00 8,00 5,00 5,00 60,50
122 677 4 BERTOLDI ANGELA 19/09/1982 5 19/09/1982 25,00 11,67 7,67 5,00 0,00 54,33
207 437 11 BONETTI ANNAMARIA 14/04/1984 0 14/04/1984 29,00 0,00 7,67 4,33 0,00 41,00
62 545 1 BONIARDI ROBERTA 07/06/1984 5 07/06/1984 29,50 11,50 8,00 5,00 0,00 59,00
108 501 2 BONOTTI ELENA 22/06/1982 0 22/06/1982 27,00 11,67 7,67 4,50 5,00 55,83
81 549 7 BORELLI CARLOTTA 06/12/1983 5 06/12/1983 29,00 12,00 7,50 4,33 0,00 57,83
103 751 1 BORTOLAMI GIULIA 06/09/1984 0 06/09/1984 27,50 11,67 8,00 4,83 4,50 56,50
157 1521 1 BOZZI CRISTINA 15/05/1984 5 15/05/1984 30,00 12,00 0,00 5,00 0,00 52,00
101 442 1 BRAMANTE LUCIA 21/02/1981 5 21/02/1981 29,00 11,00 7,67 4,33 0,00 57,00
186 1426 4 BRIGANDI' MARIA CONCETTA 21/01/1984 0 21/01/1984 30,00 0,00 7,67 5,00 5,00 47,67
41 927 2 BRIGHI CHIARA 30/04/1982 5 30/04/1982 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
68 1363 1 BRUSCOLI LAURA 24/09/1985 5 24/09/1985 28,50 12,00 8,00 5,00 0,00 58,50
100 1661 4 BUDA VIRGINIA 18/10/1984 0 18/10/1984 29,00 11,33 7,33 4,50 4,83 57,00
176 666 1 BUONANNO MARIA 31/10/1985 0 31/10/1985 30,00 12,00 0,00 3,33 4,17 49,50
92 708 1 BURTI FRANCESCA 05/05/1983 5 05/05/1983 23,50 12,00 7,67 4,00 5,00 57,17
110 568 1 CAIAZZA RICCARDO 05/04/1982 0 05/04/1982 28,00 11,67 7,83 5,00 3,00 55,50
214 622 9 CALABRESE REBECCA 14/09/1984 0 14/09/1984 22,50 0,00 7,17 4,00 0,00 33,67
64 886 1 CALDARONELLO GABRIELLA 08/06/1982 5 08/06/1982 30,00 12,00 7,17 4,67 0,00 58,83
32 1367 1 CALIENDO ALESSANDRO 24/06/1985 5 24/06/1985 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
71 1203 1 CANDELA FABRIZIO 31/07/1981 0 31/07/1981 30,00 11,17 7,67 5,00 4,67 58,50
171 1481 1 CAPPAI GIOVANNI FRANCESCO 22/08/1978 0 22/08/1978 27,00 11,67 7,33 4,67 0,00 50,67
30 124 3 CAPPELLUTI ALESSANDRA 12/06/1984 5 12/06/1984 28,00 11,50 6,17 4,67 5,00 60,33
114 988 4 CAPULA SUSANNA 07/02/1982 0 07/02/1982 30,00 12,00 7,67 5,00 0,00 54,67
213 1654 2 CAPUTO ROSA 19/07/1981 0 19/07/1981 29,00 0,00 0,00 5,00 0,00 34,00
49 712 1 CARNEVALE VALENTINA 20/07/1980 5 20/07/1980 30,00 11,67 8,00 5,00 0,00 59,67
151 932 2 CASCIANO BRUNO 05/05/1984 0 05/05/1984 28,00 12,00 7,83 4,50 0,00 52,33
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59 801 1 CASETI ROSA ANNA 22/07/1983 5 22/07/1983 30,00 12,00 7,50 4,50 0,00 59,00
175 295 1 CASSESE WALTER DAVID 08/09/1981 0 08/09/1981 26,00 11,17 7,67 5,00 0,00 49,83
31 29 2 CASSETTA RICCARDO 14/02/1980 5 14/02/1980 28,00 11,50 7,33 4,17 4,17 60,17
10 1230 1 CATALDO NICOLA 04/06/1982 5 04/06/1982 30,00 11,67 8,00 5,00 5,00 64,67
48 116 5 CERULLO LUCA 23/02/1984 5 23/02/1984 30,00 11,67 8,00 5,00 0,00 59,67
123 1621 1 CIVITELLI FABRIZIA 23/11/1983 0 23/11/1983 29,50 12,00 7,67 5,00 0,00 54,17
45 1265 1 COLASANTE MONICA 25/06/1981 5 25/06/1981 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
209 641 1 COLELLA RICCARDO 30/04/1983 0 30/04/1983 28,50 0,00 7,33 4,33 0,00 40,17
121 300 1 CORDONI FRANCESCA 08/12/1984 0 08/12/1984 30,00 11,67 7,67 5,00 0,00 54,33
18 1520 1 CORRIERE TERESA CLAUDIA 05/10/1983 5 05/10/1983 29,00 12,00 7,67 5,00 5,00 63,67
173 1383 1 CORTESE MAURA 24/07/1982 0 24/07/1982 26,50 11,17 7,50 5,00 0,00 50,17
28 783 1 COTZA CORINNA 17/08/1985 5 17/08/1985 27,50 12,00 7,33 4,50 4,33 60,67
61 1291 2 CROBU DALILA 03/03/1985 5 03/03/1985 30,00 11,50 7,50 5,00 0,00 59,00
75 996 1 CUCCO GIULIANA 12/12/1982 5 12/12/1982 30,00 11,50 7,00 4,83 0,00 58,33
43 329 1 D'AVERSA GIUSEPPE 24/12/1981 5 24/12/1981 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
20 1499 1 DE LEONARDIS DOMENICA 13/09/1981 5 13/09/1981 29,00 12,00 7,33 5,00 5,00 63,33
182 495 12 DE PASCALE PASQUALINA 14/01/1985 0 14/01/1985 26,50 11,00 7,17 4,33 0,00 49,00
50 1446 1 DEGLI ESPOSTI FRAGOLA ALESSANDRA 03/02/1983 5 03/02/1983 29,50 12,00 8,00 5,00 0,00 59,50
206 607 1 DEL PRETE MICHELA 31/03/1985 0 31/03/1985 30,00 0,00 8,00 3,83 0,00 41,83
6 1540 1 D'ELIA VALENTINA 01/06/1982 5 01/06/1982 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00

196 1668 3 DELLI ROCILI FRANCESCA 15/11/1983 0 15/11/1983 28,00 11,67 0,00 4,67 0,00 44,33
118 826 5 DI FELICE CLAUDIA 17/08/1981 5 17/08/1981 25,50 11,50 7,50 5,00 0,00 54,50
96 1466 5 DI GREGORIO ROSALIA 28/07/1983 0 28/07/1983 28,00 11,67 7,50 5,00 5,00 57,17
77 1261 3 DI VITA ALESSANDRA 28/02/1985 0 28/02/1985 28,50 11,67 8,00 5,00 5,00 58,17
1 1496 12 DISTEFANO BARBARA 04/11/1985 5 04/11/1985 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00

170 961 1 DOSSI SIMONE 03/11/1983 5 03/11/1983 29,00 11,67 0,00 5,00 0,00 50,67
111 661 1 DOZIO VALERIA 22/09/1985 5 22/09/1985 28,00 10,33 7,17 4,67 0,00 55,17
23 972 6 DRAISCI VERONICA 09/10/1980 5 09/10/1980 30,00 11,00 7,33 5,00 4,33 62,67
159 420 1 DURANTE MARCO 10/06/1983 0 10/06/1983 28,00 11,67 7,83 4,50 0,00 52,00
169 553 4 ESPOSITO MARIA 30/07/1982 0 30/07/1982 26,50 12,00 7,50 4,67 0,00 50,67
193 517 2 FACOETTI MARTA 24/05/1984 0 24/05/1984 23,00 11,67 7,50 4,17 0,00 46,33
3 945 1 FELICE ROSALBA 24/10/1983 5 24/10/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00

133 1035 1 FENU MARIA GIOVANNA 04/09/1984 0 04/09/1984 29,00 11,67 8,00 5,00 0,00 53,67
12 473 1 FERRELLI FEDERICA 26/04/1982 5 26/04/1982 30,00 12,00 7,33 5,00 5,00 64,33
130 533 1 FIORENZA ANTONELLA 06/10/1982 0 06/10/1982 26,00 11,50 7,33 4,67 4,33 53,83
55 853 4 FONTANELLI IRENE 08/02/1984 5 08/02/1984 30,00 11,83 7,83 4,67 0,00 59,33
200 1594 1 FORCINITI TIZIANA SIGISMINA 04/09/1979 0 04/09/1979 26,50 11,83 0,00 4,67 0,00 43,00
39 1372 4 GALATI VALENTINA JOLANDA 02/07/1983 5 02/07/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
95 1143 1 GALFRE' CHIARA 18/01/1985 5 18/01/1985 27,50 11,67 8,00 5,00 0,00 57,17
204 1590 1 GALLETTI ANGELA MYRIAM GIORGIA 24/01/1982 0 24/01/1982 26,00 11,67 0,00 5,00 0,00 42,67
26 650 3 GALLICCHIO NADIA 20/09/1984 5 20/09/1984 29,00 11,00 6,50 4,83 4,67 61,00
178 1420 1 GALLO MARZIA 12/04/1983 0 12/04/1983 27,50 11,00 6,67 4,17 0,00 49,33
190 179 1 GANGEMI MARIA 29/04/1983 0 29/04/1983 30,00 11,67 0,00 5,00 0,00 46,67
127 1049 1 GARAU DANIELA 22/01/1984 0 22/01/1984 29,50 11,83 7,67 5,00 0,00 54,00
53 1155 1 GENTILI EVA 29/03/1983 5 29/03/1983 26,00 11,00 7,50 5,00 5,00 59,50
106 1303 3 GERETTI IRENE 10/08/1982 5 10/08/1982 28,00 11,50 7,00 4,67 0,00 56,17
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149 267 2 GIBIINO MARIA ANGELA 05/03/1980 0 05/03/1980 28,50 11,67 7,67 4,67 0,00 52,50
69 526 1 GIGLIO ALESSANDRA 11/12/1982 5 11/12/1982 28,50 12,00 8,00 5,00 0,00 58,50
54 857 1 GIOLO ANNALISA 19/06/1983 5 19/06/1983 29,50 12,00 7,83 5,00 0,00 59,33
167 1373 1 GIORGIA GASPARONI 16/08/1985 5 16/08/1985 29,00 12,00 0,00 5,00 0,00 51,00
72 1402 1 GRASSO MARZIA 15/03/1982 0 15/03/1982 29,00 12,00 7,67 5,00 4,67 58,33
211 1465 1 GRECO ALESSIA 24/03/1978 0 24/03/1978 30,00 0,00 0,00 4,67 0,00 34,67
85 1644 3 GRIFONI GIORGIA 29/01/1983 0 29/01/1983 29,00 11,67 8,00 5,00 4,00 57,67
89 1451 13 GUCCIARDO GIUSEPPE 06/11/1983 0 06/11/1983 28,50 12,00 7,33 4,67 5,00 57,50
191 596 1 GUSMANO MASSIMILIANO 17/04/1980 0 17/04/1980 30,00 11,67 0,00 5,00 0,00 46,67
52 875 2 IACONO ALFONSA 07/09/1984 0 07/09/1984 30,00 11,50 8,00 5,00 5,00 59,50
205 1468 1 IACONO RACHELINA CLAUDIA 11/08/1983 0 11/08/1983 27,00 11,33 0,00 4,17 0,00 42,50
112 714 9 IANNELLA RINA 10/05/1983 0 10/05/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 55,00
4 867 1 IMPERIALE STEFANIA 02/08/1983 5 02/08/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00

117 135 1 INFANTE MARIANNA 06/10/1981 0 06/10/1981 25,50 11,50 8,00 4,67 4,83 54,50
160 1346 3 LAMBERTI ALESSANDRA 04/04/1983 0 04/04/1983 27,50 11,67 8,00 4,83 0,00 52,00
129 645 1 LANZONI ILARIA 27/08/1984 0 27/08/1984 30,00 11,17 7,83 5,00 0,00 54,00
137 1573 1 LAUTERIO FRANCESCA 08/09/1981 0 08/09/1981 29,50 11,67 7,17 5,00 0,00 53,33
134 1627 1 LEGGIO DAVIDE 06/01/1982 0 06/01/1982 30,00 11,67 7,00 5,00 0,00 53,67
57 1455 2 LIBRA MELANIA 08/08/1982 0 08/08/1982 30,00 11,50 7,67 5,00 5,00 59,17
67 435 1 LONGO FRANCESCA 22/05/1982 5 22/05/1982 30,00 11,17 8,00 4,50 0,00 58,67
66 1389 1 LOTTO MICHELA 23/08/1985 5 23/08/1985 29,00 11,67 8,00 5,00 0,00 58,67
174 166 4 LOZUPONE FRANCESCO 25/11/1983 0 25/11/1983 23,50 11,17 7,00 3,83 4,33 49,83
98 145 4 LUCHINI CRISTIANO 23/06/1984 0 23/06/1984 30,00 12,00 7,17 3,67 4,17 57,00
197 950 1 LUCIANO LAVINIA 16/12/1985 5 16/12/1985 27,50 11,33 0,00 5,00 0,00 48,83
97 592 5 LUI VIRGINIA 27/01/1984 5 27/01/1984 29,00 11,50 7,33 4,33 0,00 57,17
37 740 1 MAFFEO MARIA ANTONIA 04/08/1983 5 04/08/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
162 729 4 MANCIAGLI DANIELA 28/09/1984 0 28/09/1984 27,00 11,67 8,00 5,00 0,00 51,67
143 83 1 MANGANO DANIELA 17/01/1982 0 17/01/1982 25,00 11,50 7,00 5,00 4,67 53,17
139 1050 1 MANTA CRISTINA 15/12/1984 0 15/12/1984 28,50 12,00 7,67 5,00 0,00 53,17
153 1445 1 MARIANO ROBERTA 13/05/1985 5 13/05/1985 29,00 10,83 7,50 0,00 0,00 52,33
44 1315 19 MARSILI LOREDANA 07/12/1981 0 07/12/1981 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 60,00
188 1305 4 MARULLI MARIANGELA 26/11/1982 0 26/11/1982 30,00 12,00 0,00 5,00 0,00 47,00
9 1214 11 MECHINI CHRISTIAN 07/08/1980 5 07/08/1980 30,00 12,00 7,67 5,00 5,00 64,67

34 672 1 MEDURI ANGELA 28/06/1984 5 28/06/1984 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
91 131 1 MELONI VALENTINA 17/09/1985 5 17/09/1985 27,50 12,00 7,67 5,00 0,00 57,17
78 1327 1 MENGASCINI ELENA 29/08/1983 0 29/08/1983 28,50 11,67 8,00 5,00 5,00 58,17
88 443 1 MIAZZO MARTINA 12/12/1984 0 12/12/1984 28,00 12,00 8,00 4,50 5,00 57,50
115 1224 1 MIGGIANO ELISA 17/06/1984 0 17/06/1984 27,50 10,00 7,50 4,67 5,00 54,67
156 471 3 MINISSALE MARTINA 28/11/1985 5 28/11/1985 30,00 12,00 0,00 5,00 0,00 52,00
16 1558 1 MIOR SARA 30/05/1981 5 30/05/1981 30,00 12,00 8,00 4,33 4,83 64,17
202 1201 1 MIRIZIO ANNA 17/03/1984 0 17/03/1984 28,00 10,50 0,00 4,50 0,00 43,00
56 1277 1 MIRONE ANGELA 17/02/1982 0 17/02/1982 30,00 12,00 7,50 5,00 4,67 59,17
47 1405 1 MOJO CESARINA 16/12/1980 0 16/12/1980 30,00 12,00 8,00 5,00 4,67 59,67
125 648 2 MORO SUE ELLEN 13/09/1981 0 13/09/1981 30,00 11,50 7,67 5,00 0,00 54,17
150 56 3 MORREALE NADIA 01/12/1982 0 01/12/1982 29,00 11,50 7,67 4,33 0,00 52,50
76 872 4 MORRETTA MARCO 19/06/1984 5 19/06/1984 30,00 11,00 7,33 5,00 0,00 58,33
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109 1260 1 MOSCA FABIOLA 02/01/1981 0 02/01/1981 28,00 11,67 6,17 5,00 5,00 55,83
105 942 2 MOSCHELLA ANTONIO 02/12/1983 0 02/12/1983 29,00 12,00 8,00 3,83 3,33 56,17
203 197 4 MOTTA LAURA 05/11/1984 0 05/11/1984 26,50 11,67 0,00 4,50 0,00 42,67
142 1217 4 MUSSO BARBARA RITA 08/03/1979 0 08/03/1979 30,00 11,67 7,33 4,17 0,00 53,17
124 1397 1 NICOLAI SUSANNA 13/04/1983 0 13/04/1983 30,00 11,67 8,00 4,50 0,00 54,17
33 864 3 NORIS ELENA 02/09/1984 5 02/09/1984 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
80 920 3 NUARA MARZIA 11/12/1982 0 11/12/1982 30,00 11,67 7,33 4,50 4,50 58,00
126 1099 1 ORNELLA BERNARDI 03/02/1983 0 03/02/1983 29,00 12,00 8,00 5,00 0,00 54,00
107 1391 1 PABILLA FRANCESCO 23/03/1985 5 23/03/1985 26,50 11,50 8,00 5,00 0,00 56,00
187 113 3 PAGNIN SARA 13/09/1985 5 13/09/1985 26,00 11,67 0,00 4,83 0,00 47,50
7 844 1 PALADINI LUDOVICA 29/09/1981 5 29/09/1981 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00

35 1483 1 PAONE MARCO 28/05/1984 5 28/05/1984 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
183 1142 2 PARIANTE FABIO 28/03/1983 0 28/03/1983 25,00 11,50 8,00 4,33 0,00 48,83
51 1055 4 PASCALE VALERIA 19/02/1983 0 19/02/1983 30,00 11,83 7,67 5,00 5,00 59,50
192 432 1 PASOTTI CHIARA 22/11/1979 0 22/11/1979 28,00 10,83 7,83 0,00 0,00 46,67
40 1246 2 PASSARO MARIA ELENA 06/09/1982 5 06/09/1982 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
185 1085 1 PATELLI LAURA 14/09/1984 5 14/09/1984 26,50 11,50 0,00 4,83 0,00 47,83
201 552 1 PATULLO VALENTINA 18/08/1983 0 18/08/1983 27,00 11,50 0,00 4,50 0,00 43,00
22 1180 2 PEDRON ERIKA 21/01/1985 5 21/01/1985 28,50 11,83 8,00 4,83 4,83 63,00
8 1149 5 PELIZZON LISA 25/06/1981 5 25/06/1981 30,00 12,00 7,67 5,00 5,00 64,67

141 1504 2 PELLICAN?Æ CHIARA 18/07/1983 0 18/07/1983 28,50 11,67 8,00 5,00 0,00 53,17
158 960 1 PERCIBALLI CLAUDIA 12/01/1984 0 12/01/1984 28,50 11,67 7,33 4,50 0,00 52,00
17 733 1 PERNICE LUISA 07/12/1982 5 07/12/1982 29,50 12,00 8,00 5,00 4,50 64,00
165 866 1 PICCINNI RITA 19/08/1983 0 19/08/1983 27,00 12,00 7,67 4,67 0,00 51,33
210 743 1 PICCINNO MARIA ROSARIA 04/02/1984 0 04/02/1984 24,00 0,00 7,67 4,00 4,17 39,83
104 713 1 PIOVESAN ANNA CHIARA 14/03/1982 5 14/03/1982 27,00 12,00 7,33 5,00 0,00 56,33
83 977 2 PIUNNO VALENTINA 29/07/1980 5 29/07/1980 29,50 11,67 6,67 5,00 0,00 57,83
168 1330 1 PLATANIA DANIELA GIUSEPPA 12/08/1978 0 12/08/1978 28,00 12,00 6,83 4,17 0,00 51,00
119 1392 2 POMPONIO ANGELA 19/11/1982 5 19/11/1982 28,50 11,00 0,00 5,00 5,00 54,50
46 1108 1 PREZIOSA FRANCESCA 06/02/1982 5 06/02/1982 26,00 11,50 7,50 5,00 5,00 60,00
73 1439 1 PROSPERI CLAUDIA 10/01/1982 5 10/01/1982 29,00 12,00 7,67 4,67 0,00 58,33
70 1083 1 QUARTERONI MARIA LUISA 26/09/1981 5 26/09/1981 29,00 11,67 8,00 4,83 0,00 58,50
94 1432 1 QUATTRINI FABIANA 31/07/1982 5 31/07/1982 27,50 12,00 7,67 5,00 0,00 57,17
163 865 1 RECCHIA LUCIA 08/04/1984 0 08/04/1984 30,00 10,83 6,00 4,67 0,00 51,50
212 1506 1 RESCALDANI LAURA 18/07/1981 0 18/07/1981 23,00 11,33 0,00 0,00 0,00 34,33
155 663 3 RIZZO FRANCESCA 10/02/1981 0 10/02/1981 29,00 12,00 6,83 4,33 0,00 52,17
144 787 1 ROBERTIELLO ANNALISA 03/10/1984 0 03/10/1984 30,00 11,33 7,33 4,50 0,00 53,17
38 86 2 ROMANO MICHELA 05/07/1983 5 05/07/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
172 795 2 ROSSI FRANCESCA 26/01/1982 5 26/01/1982 29,50 11,83 0,00 3,83 0,00 50,17
24 1176 1 SCHIMD CHIARA 07/04/1982 5 07/04/1982 29,00 11,50 7,33 4,67 5,00 62,50
146 1221 2 SCIASCERA MARTA 18/12/1983 0 18/12/1983 29,00 11,67 7,33 5,00 0,00 53,00
138 161 2 SERAFINO CINZIA 14/08/1981 0 14/08/1981 29,50 11,33 8,00 4,50 0,00 53,33
102 1572 1 SERALLEGRI AGNESE 14/11/1982 0 14/11/1982 29,00 10,83 7,50 5,00 4,67 57,00
148 1473 1 SGARLATA CRISTIAN 12/01/1984 0 12/01/1984 28,00 12,00 7,50 5,00 0,00 52,50
42 1195 1 SIANI SUSANNA 06/01/1982 5 06/01/1982 30,00 12,00 8,00 5,00 0,00 60,00
166 909 1 SICALI ALESSIA 27/01/1984 0 27/01/1984 28,00 11,50 7,33 4,33 0,00 51,17
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132 484 8 SMERGHETTO AURORA 26/06/1984 5 26/06/1984 28,50 11,33 0,00 4,33 4,67 53,83
63 1243 1 SOLVI UMBERTO CARLOS 17/04/1984 5 17/04/1984 30,00 11,50 7,50 5,00 0,00 59,00
13 1355 1 SPEZIALE LAURA 13/10/1981 5 13/10/1981 30,00 12,00 7,67 4,67 5,00 64,33
189 1306 1 STAFFIERI GIACINTA 05/11/1981 0 05/11/1981 24,50 11,17 7,67 3,67 0,00 47,00
180 792 2 STURBA GRAZIELA 15/11/1984 5 15/11/1984 28,00 11,50 0,00 4,67 0,00 49,17
99 1364 2 SUPPA FRANCESCA 02/04/1982 0 02/04/1982 28,00 12,00 7,83 5,00 4,17 57,00
152 1577 1 TACCONE PAOLA 18/08/1984 0 18/08/1984 28,50 11,50 7,67 4,67 0,00 52,33
11 1247 1 TERZI ALICE 08/03/1982 5 08/03/1982 30,00 12,00 7,83 5,00 4,67 64,50
27 1025 2 TIRINO GIOVANNA 04/03/1984 5 04/03/1984 27,00 12,00 8,00 4,33 4,50 60,83
113 1321 2 TOMASSUCCI ELISA 22/10/1982 0 22/10/1982 30,00 11,83 8,00 5,00 0,00 54,83
140 1331 1 TONDI GABRIELLA 23/07/1981 0 23/07/1981 28,50 12,00 7,67 5,00 0,00 53,17
74 1356 1 TORTORELLI BRUNELLA 14/07/1985 5 14/07/1985 29,50 11,67 7,50 4,67 0,00 58,33
79 582 1 TOSI VALERIA 05/12/1981 5 05/12/1981 28,50 12,00 8,00 4,50 0,00 58,00
179 1556 1 TRAINA ROBERTA 05/05/1983 5 05/05/1983 28,00 0,00 7,67 4,67 4,00 49,33
19 68 3 TRIPOLI GIUSEPPE CRISTIAN 22/08/1982 5 22/08/1982 30,00 11,67 7,50 4,50 5,00 63,67
198 34 5 TUFARO GAETANO 10/07/1983 0 10/07/1983 28,00 11,17 0,00 4,50 0,00 43,67
82 523 1 TURILLI GABRIELLA 02/07/1983 5 02/07/1983 28,50 11,67 7,67 5,00 0,00 57,83
21 1273 1 TUTONE MARTA 13/11/1979 5 13/11/1979 30,00 12,00 7,00 4,17 5,00 63,17
116 209 2 VACALEBRI ELISA 27/05/1981 0 27/05/1981 30,00 12,00 7,67 4,83 0,00 54,50
120 1359 1 VENUTO SEBASTIANA 09/09/1980 0 09/09/1980 30,00 12,00 7,33 5,00 0,00 54,33
194 1259 1 VERGARI JACOPO 22/09/1984 0 22/09/1984 30,00 11,17 0,00 4,83 0,00 46,00
93 1544 1 VILLANI CHIARA 21/02/1983 0 21/02/1983 27,50 12,00 8,00 5,00 4,67 57,17
131 769 6 VILLANI FEDERICA 03/08/1984 0 03/08/1984 30,00 11,33 7,50 5,00 0,00 53,83
5 1030 3 VIOLA ANITA 31/01/1983 5 31/01/1983 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00

84 1610 1 VITALE CECILIA 22/05/1982 5 22/05/1982 29,50 10,67 7,67 5,00 0,00 57,83
208 1607 1 VITUCCI ISABELLA 09/06/1980 0 09/06/1980 24,50 11,50 0,00 4,50 0,00 40,50
147 904 1 VOLLONO ALESSIA 03/05/1983 0 03/05/1983 29,00 12,00 7,17 4,50 0,00 52,67
* 15 82 6 ZACCAGNA CHIARA 31/05/1982 5 31/05/1982 30,00 12,00 7,83 5,00 4,33 64,17
177 169 3 ZACCHEDDU MAURIZIO 17/07/1981 0 17/07/1981 27,00 11,50 6,67 4,17 0,00 49,33
136 1159 6 ZANE SARA 19/03/1984 0 19/03/1984 29,50 12,00 7,67 4,17 0,00 53,33
90 1614 1 ZENNARO NICOLA 03/06/1980 0 03/06/1980 28,50 11,50 8,00 4,83 4,50 57,33
2 556 6 ZEO MARIANNA 13/06/1984 5 13/06/1984 30,00 12,00 8,00 5,00 5,00 65,00

L’accesso agli atti relativi alla presente graduatoria, pubblicata all'albo di questo Ministero, sarà assicurato presso l’ufficio del responsabile del procedimento

* Esecuzione giudicato reclamo

Roma, 14 maggio 2007 IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
Dr Antonio De Gasperis
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